
]'_ l' ť |: ]]': '. í:] :] i|l |l ]'!;;i i'].i '':I i1i*'r..lr:

"t, ) t'a i'i r t;t ;.,:, :'a

FAKULTA EKo1\OMICKÁ
Katedra KFU

HODI',{OCENÍ DIPLoMoVÉ PRÁCE
Alradem ický rok 201 612017

Liana BARYSHOVA
Podniková ekonomika a management

Optimalizace řizeni a plánování cash flow vybraného

podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Michaela Krechovská' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)

D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) F'ormál ni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasiťrkovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem diplomové práce bylo formulovat návrhy a doporučení pro optimalizaciŤizeni a plánování cash

flow ve vybraném podniku na základé provedené ana|ýzy řízeni peněžních toků'

Studentka se snaŽila aplikovat své teoretické znalosti v oblasti ťrnančního řízení a plánování v daném

podniku' pro svoji diplomovou práci si však vybrala velmi problematický podnikatelský subjekt (viz

uváděná 'inekorektní rozvat-l,a" , chybějící peněŽní prostředky, apod.). Týo skr"rtečnosti se poté promítají

v praktické části práce' Návrhy na optimalizaci jsou velmi obecné. Práci však doporučr-rji k obhajobě

před komisí'

N
n
tr
n
n
n
n
T
T
n
n
n
n
n
tr
nI

34nnnnn!nnXNnnXNXNXNXNXNXNXNnnnnXN

,)

X
X
X
n
n
X
n
n
n
T
n
T
u
X
X
n

1

n
n
n
F7r7\
n!
nntt
n
n!
n
n
u
n
u

X
n

dobře



'__l'" ''1: í: i

! i ?] i1' ť'{t:]'l'i!j
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jak hodnotíte současný systém Ťizeni cash flow vybraného podniku?

2" Uveďte, jaké přínosy by pro společnost měl navrhovaný přehled o peněžních tocích sestavovaný
nepřímou metodou.

3. Ve své práci navrhujete provést optimalizaci účetnictví ve společnosti (str. 68). Rozveďte více toto
Vaše doporučení. Jaké zásadní kroky byste v nastavení účetního systému společnosti provedla?

V Plzni, dne 19. 5. 2017

t , ,/
f hL/,/4u-4'-L4,'
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I označte výsledek kontroly plagiátorství' kterýjste zadalrla do Porlálu zČtl aodůvodněte niŽepŤi odůvodnění
klasiflkačnílro stupně"

2 Kliknutím na pole vybefte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi oÍázky '

Posudek odevzdejte oboustranně lrytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu da termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


